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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02010010E

2. Data e Regjistrimit 10/08/2020
3. Emri i Subjektit MEKA-PRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e 
Durresit, Zona Kadastrale 8210, Pallati Nord 
Konstruksion,mbrapa Ring Center, Shkalla Nr.1, 
Apartamenti Nr.29 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, supervizim, kolaudim dhe konsulence ne fushen 

arkitektonike, urbanistike, ndertimore, mekanike, hidraulike, 
elektrike, rruge, hekurudha ne te gjitha llojet e objekteve 
civile, industriale dhe ato te klasifikuara per mbrojtjen, 
policine e shtetit, sherbimin informativ etj. Konsulence ne 
fushen e studimeve gjeologjike, topografike, minerare, 
hidrokarbureve, vleresim i ndikimit ne mjedis (VNM), 
energjive te rinovueshme, trajtimit te ujit te pijshem, te 
mbetjeve te ngurta dhe ato te ndotura. Konsulence per 
kolaudim dhe kontroll te automjeteve te motorizuar si dhe 
pajisjeve per servisimin e tyre. Eksportimi, importimi dhe 
tregtimi me shumice dhe pakice mallrash, pjese kembimi te 
automjeteve, makineri dhe pajisje per servis automjetesh, 
industriale, bujqesore, blegtorale dhe teknologjike te cdo 
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lloji. Ngritje laboratoresh dhe impiantesh ne fushen e 
inxhinierise. Importimi, eksportimi, dhe tregtimi me shumice 
dhe pakice te vajrave lubrifikante. Riparim dhe rnirembajtje 
te automjeteve te te gjitha kapaciteteve si dhe pajisjeve per 
servisimin e tyre. Konsulence ne fushen e eficiences 
energjetike, auditimit dhe menaxhimit te energjise si dhe ne 
ate te burimeve te rinovueshme. Projektim dhe supervizim ne 
fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimin sikurse: Berja e 
akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena, konsulence 
ne fushen e sigmimeve . Cdo veprimtari tjeter e ligjshme. 
Kryerja e aktiviteteve, per te cilat nevojiten leje, licenca 
dhe/ose autorizime perkatese, do te behet pas marrjes se 
ketyre lejeve, licencave dhe/ose autorizimeve.
Marsel Pylla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2020                Deri: 07/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorencNdini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarselPylla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEKA-PRO
E-Mail: marsel82@gmail.com  
Telefon: 0674673980  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-573613-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74099D2-60B1-40FD-BF5A-00961CDF92D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922D836B-D9BC-4BC0-8F1B-3608E8B23F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336FDBF4-2B3E-4742-A3EF-F22ACCC63C26

